
11•11. 

Pan Universidad Nacional de Sana 

FACULTAD DE 
INGENIERA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edmar  

II 0090 
SALTA, 1 9 MAR 2019 

Expte. N° 14.344/18 

VISTO: la Resolución FI N° 428-CD-18 mediante la cual se designa al Ing. Ramiro Reyes 

en el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría Suplente con Dedicación Simple, 

para la asignatura "Vías de Comunicaciones II" de la Carrera de Ingeniería Civil, en 

reemplazo de la Dra. Rita Fernanda Rango, a partir de la fecha de efectiva toma de 

posesión y hasta el 31 de marzo de 2019 o hasta el reintegro de la ocupante interina del 

cargo, si esto último ocurriera antes; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 2979/18 el Ing. Reyes solicito una prórroga para asumir sus 

funciones debido al retraso en la presentación de la aptitud física, requisito indispensable 

para acceder al cargo; 

Que el Sr. Decano autoriza lo solicitado en concordancia con la mencionada Nota; 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tomar posesión del cargo; 

Que es procedente poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Ing. Ramiro REYES, en el cargo de AUXILIAR 

DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA suplente con DEDICACIÓN SIMPLE, para la 

asignatura "VÍAS DE COMUNICACIONES II" de la Carrera de Ingeniería Civil, en 

reemplazo de la Dra. Rita Fernanda RANGO, a partir del 11 y hasta el 31 de marzo de 

2019 o hasta el reintegro de la ocupante interina del cargo, si esto último ocurriera antes. 

Página 1 de 2 



111112ittiversidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edwar  

Expte. N° 14.344/18 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, OSUNSA, Dpto. 

Docencia, Escuela de Ingeniería Civil, Ing. Ramiro REYES, Ing. Antonio Alejandro 

FORNS, de en su carácter de responsable de Cátedra, Dpto. Personal, Dpto. Alumnos, y a 

Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

RAE 	
Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI 111 0 0 9 0 - D- 2019 

071 
Mg. PEDRO JOSÉ VALENTIN R011AGNOL1 

DECANO 
FACULTAD DE4NOEIHERIA-14Nea 

1 
 liZWELikl,i'IRU 


	Page 1
	Page 2

